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Schoolboys U17 - DORAST - Team

1 2 3 1 2 3

Holló Szilárd 7.3.2000 KAZ HUN 97,45 35 40 43 45 50 55 43 55 98 109,8835

Gulacsi Edina 25.4.1995 KAZ HUN 58,00 35 40 42 45 50 53x 42 50 92 120,8878

Bojti V. Marcell  14.10.1996 KAZ HUN 76,45 93 97x 97 110 115 120 97 120 217 273,2253

Baráth Zsolt   14.2.1997 KAZ HUN 55,85 55 60 63 65 70 74 63 74 137 212,7123

716,7088
 Náwrat Michal 6.2.1997 BOH CZE 108,15 60 63 65 70 74 77 65 77 142 153,3660

Kroščen Dominik 15.2.1999 BOH CZE 56,40 43x 43 47 55 58x 58x 47 55 102 157,1775

Thurz Ondřej 4.4.2000 BOH CZE 53,90 41 43 44 51 53 55x 44 53 97 154,8760

Madlé Matěj 26.2.2001 BOH CZE 42,90 18 20 21 20 22x 22 21 22 43 83,8626

Hrtánek Miroslav 11.12.2000 BOH CZE 52,50 16x 16 19 18 20 22 19 22 41 66,8694

549,2821
Juhász Jácint 4.6.1998 VME SVK 57,10 63 66 69 80 85 88 69 88 157 239,6621

Holocsi Krisztián 8.9.1998 VME SVK 86,10 65 68 71 85 88 91 71 91 162 191,7495

Mihalovičová Dalma 13.6.1998 VME SVK 48,75 25 28 30 35 39 41 30 41 71 106,9769

538,3885
Denis Daniel  31.12.1997 PNM SVK 69,60 67x 70 75 87 90 95 75 95 170 226,2888

Holič Martin 17.1.1998 PNM SVK 63,10 45 50 55 55 60 65 55 65 120 170,3753

Matej Kubák  25.3.1999 PNM SVK 56,45 40 45x 45x 60 63 65x 40 63 103 158,6105

Dominik Krajčovic 8.10.1999 PNM SVK 42,60 28 30 32x 35 38 40 30 40 70 137,4402

Dominik Markus Daniel  24.12.1999 PNM SVK 71,70 32 36 40 45 50 55x 40 50 90 117,6321

692,7149
Kurák  Peter 8.2.1999 HUR SVK 89,35 32 35x 36 43 47 50 36 50 86 100,0475

Kecskés Jaromír 14.8.1997 HUR SVK 51,75 42 45 47 50 55 57 47 57 104 171,6369

Dominik Markus Daniel  24.12.1999 PNM SVK 71,70 32 36 40 45 50 55x 40 50 90 117,6321

389,3166
Hromiak Jakub 8.4.1999 SRB SVK 44,65 34 37 39x 44 49 50 37 50 87 163,4126

Buschbacher Peter 24.10.2001 SRB SVK 49,35 18 20 22x 26 28 30 20 30 50 85,8865

Štachura Adam 16.5.2000 SRB SVK 58,35 18 20 22 26 28 30 22 30 52 78,0963

327,3954
Muller Ján 25.2.1999 MKE SVK 41,70 37 40 43x 43 44 46x 40 44 84 168,3668

Barna Sebastián 27.3.1999 MKE SVK 52,45 30 33 35 40 43 45 35 45 80 130,5785

Krempasky Pavol 20.3.2000 MKE SVK 73,40 30 33 35 40 43 45 35 45 80 103,1113

Tóth Imrich 14.4.2002 MKE SVK 44,30 20 22x 22 27 30x 30x 22 27 49 92,7128

494,7694
Drwal Filip 4.6.2000 MUS POL 47,60 40 45 47x 54x 54 61x 45 54 99 175,4888

Grzesiak Boguslaw 30.11.1995 MUS POL 71,30 84 88 93 110 115x 118 93 118 211 276,7187

Januš Darius 28.8.1997 MUS POL 52,00 50 55 60x 70 78 82x 55 78 133 218,6264

670,8339
Bodorík  Michal 5.6.1996 HLO SVK 78,05 100 105 110 135 140 145x 110 140 250 311,1883

Ostrovský Viktor 27.1.1995 HLO SVK 80,30 103x 105 111 123 130 135x 111 130 241 295,4450

Bodorík  Matúš 5.6.1996 HLO SVK 55,70 65 70 75x 85 90 93x 70 90 160 248,9417

Družstva 855,5750
1 HLO 855,58

2 KAZ 716,71

3 PNM 692,71

4 MUS 670,83

5 BOH 549,28

6 VME 538,39

7 MKE 494,77

8 HUR 389,32
9 SRB 327,4

Schoolboys U17 dorastenci

No. Name Born Club COUNTRY Body 

weight

Snatch Clean & Jerk Snatch Clean Total Sincl. points

1 2 3 1 2 3

1 Bodorík  Michal 5.6.1996 HLO SVK 78,05 100 105 110 135 140 145x 110 140 250 311,1883

2 Ostrovský Viktor 27.1.1995 HLO SVK 80,30 103x 105 111 123 130 135x 111 130 241 295,4450

3 Grzesiak Boguslaw 30.11.1995 MUS POL 71,30 84 88 93 110 115x 118 93 118 211 276,7187

4 Bojti V. Marcell  14.10.1996 KAZ HUN 76,45 93 97x 97 110 115 120 97 120 217 273,2253

5 Bodorík  Matúš 5.6.1996 HLO SVK 55,70 65 70 75x 85 90 93x 70 90 160 248,9417

6 Denis Daniel  31.12.1997 PNM SVK 69,60 67x 70 75 87 90 95 75 95 170 226,2888

7 Januš Darius 28.8.1997 MUS POL 52,00 50 55 60x 70 78 82x 55 78 133 218,6264

8 Baráth Zsolt   14.2.1997 KAZ HUN 55,85 55 60 63 65 70 74 63 74 137 212,7123

9 Kecskés Jaromír 14.8.1997 HUR SVK 51,75 42 45 47 50 55 57 47 57 104 171,6369

10  Náwrat Michal 6.2.1997 BOH CZE 108,15 60 63 65 70 74 77 65 77 142 153,3660

Sincl. pointsNo. Name Born Club COUNTRY
Body 

weight

Snatch Clean & Jerk
Snatch

Clean 

& Jerk
Total

Hlavný rozhodca: Štefanik Ján

 Zaweracz,Mutafov, Pajtášová, Solár,Drozda,Petruš Korparayt
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1 2 3 1 2 3

1 Hromiak Jakub 8.4.1999 SRB SVK 44,65 34 37 39x 44 49 50 37 50 87 163,4126

2 Muller Ján 25.2.1999 MKE SVK 41,70 37 40 43x 43 44 46x 40 44 84 168,3668

3 Dominik Krajčovic 8.10.1999 PNM SVK 42,60 28 30 32x 35 38 40 30 40 70 137,4402

4 Tóth Imrich 14.4.2002 MKE SVK 44,30 20 22x 22 27 30x 30x 22 27 49 92,7128

5 Madlé Matěj 26.2.2001 BOH CZE 42,90 18 20 21 20 22x 22 21 22 43 83,8626

1 Drwal Filip 4.6.2000 MUS POL 47,60 40 45 47x 54x 54 61x 45 54 99 175,4888

2 Buschbacher Peter 24.10.2001 SRB SVK 49,35 18 20 22x 26 28 30 20 30 50 85,8865

1 Thurz Ondřej 4.4.2000 BOH CZE 53,90 41 43 44 51 53 55x 44 53 97 154,8760

2 Barna Sebastián 27.3.1999 MKE SVK 52,45 30 33 35 40 43 45 35 45 80 130,5785

3 Hrtánek Miroslav 11.12.2000 BOH CZE 52,50 16x 16 19 18 20 22 19 22 41 66,8694

1 Juhász Jácint 4.6.1998 VME SVK 57,10 63 66 69 80 85 88 69 88 157 239,6621

2 Matej Kubák  25.3.1999 PNM SVK 56,45 40 45x 45x 60 63 65x 40 63 103 158,6105

3 Kroščen Dominik 15.2.1999 BOH CZE 56,40 43x 43 47 55 58x 58x 47 55 102 157,1775

4 Štachura Adam 16.5.2000 SRB SVK 58,35 18 20 22 26 28 30 22 30 52 78,0963

1  Holič Martin 17.1.1998 PNM SVK 63,10 45 50 55 55 60 65 55 65 120 170,3753

1 Holocsi Krisztián 8.9.1998 VME SVK 86,10 65 68 71 85 88 91 71 91 162 191,7495

2 Holló Szilárd 7.3.2000 KAZ HUN 97,45 35 40 43 45 50 55 43 55 98 109,8835

3 Dominik Markus Daniel  24.12.1999 PNM SVK 71,70 32 36 40 45 50 55x 40 50 90 117,6321

4 Kurák  Peter 8.2.1999 HUR SVK 89,35 32 35x 36 43 47 50 36 50 86 100,0475

5 Krempasky Pavol 20.3.2000 MKE SVK 73,40 30 33 35 40 43 45 35 45 80 103,1113

1 Miriam Skovajsová 12.2.1999 PNM SVK 53,05 28 31 33 39 42 44 33 44 77 108,1686

2 Mihalovičová Dalma 13.6.1998 VME SVK 48,75 25 28 30 35 39 41 30 41 71 106,9769

1 Gulacsi Edina 25.4.1995 KAZ HUN 58,00 35 40 42 45 50 53x 42 50 92 120,8878

TOP U14
Clean & Jerk

1 2 3 1 2 3

1 Juhász Jácint 4.6.1998 VME SVK 57,10 63 66 69 80 85 88 69 88 157 239,6621

2 Holocsi Krisztián 8.9.1998 VME SVK 86,10 65 68 71 85 88 91 71 91 162 191,7495

3 Drwal Filip 4.6.2000 MUS POL 47,60 40 45 47x 54x 54 61x 45 54 99 175,4888

4 Holič Martin 17.1.1998 PNM SVK 63,10 45 50 55 55 60 65 55 65 120 170,3753

5 Muller Ján 25.2.1999 MKE SVK 41,70 37 40 43x 43 44 46x 40 44 84 168,3668

6 Hromiak Jakub 8.4.1999 SRB SVK 44,65 34 37 39x 44 49 50 37 50 87 163,4126

7 Matej Kubák  25.3.1999 PNM SVK 56,45 40 45x 45x 60 63 65x 40 63 103 158,6105

8 Kroščen Dominik 15.2.1999 BOH CZE 56,40 43x 43 47 55 58x 58x 47 55 102 157,1775

9 Thurz Ondřej 4.4.2000 BOH CZE 53,90 41 43 44 51 53 55x 44 53 97 154,8760

10 Dominik Krajčovic 8.10.1999 PNM SVK 42,60 28 30 32x 35 38 40 30 40 70 137,4402

11 Barna Sebastián 27.3.1999 MKE SVK 52,45 30 33 35 40 43 45 35 45 80 130,5785

12 Dominik Markus Daniel  24.12.1999 PNM SVK 71,70 32 36 40 45 50 55x 40 50 90 117,6321

13 Holló Szilárd 7.3.2000 KAZ HUN 97,45 35 40 43 45 50 55 43 55 98 109,8835

14 Krempasky Pavol 20.3.2000 MKE SVK 73,40 30 33 35 40 43 45 35 45 80 103,1113

15 Kurák  Peter 8.2.1999 HUR SVK 89,35 32 35x 36 43 47 50 36 50 86 100,0475

16 Tóth Imrich 14.4.2002 MKE SVK 44,30 20 22x 22 27 30x 30x 22 27 49 92,7128

17 Buschbacher Peter 24.10.2001 SRB SVK 49,35 18 20 22x 26 28 30 20 30 50 85,8865

18 Madlé Matěj 26.2.2001 BOH CZE 42,90 18 20 21 20 22x 22 21 22 43 83,8626

19 Štachura Adam 16.5.2000 SRB SVK 58,35 18 20 22 26 28 30 22 30 52 78,0963

20 Hrtánek Miroslav 11.12.2000 BOH CZE 52,50 16x 16 19 18 20 22 19 22 41 66,8694

Total Sincl. points

No. Name Born Club COUNTRY
Body 

weight

Snatch 
Snatch

Clean 

& Jerk
Total Sincl. points

Schoolboys U14 Žiaci

No. Name Born Club COUNTRY
Body 

weight

Snatch Clean & Jerk
Snatch

Clean 

& Jerk

Hlavný rozhodca: Štefanik Ján

 Zaweracz,Mutafov, Pajtášová, Solár,Drozda,Petruš Korparayt


